
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 9. 9. 2014 
uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

XENEO, s.r.o. 

se sídlem Modřanská 621/72, Praha 4 Modřany, 143 01 

IČ: 242 59 390 

zastoupená: Ing. Vladimír Chmela, jednatel 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 197244 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 260545736/0300 

(dále jen jako „XENEO“) na straně jedné  

a 

Nemocnice Na Bulovce 

Adresa:   Budínova 67/2, Praha 8 - Libeň, 180 81 

DIČ:    CZ00064211 

K jednání pověřen/a:  MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 

(dále jen jako „Partner“) na straně druhé  

 

dále společně jako „ smluvní strany“ uzavírají po vzájemném projednání a shodě níže uvedeného dne, 

měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci (dále jen „dodatek“): 

 

I.  

Ujednání 
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o vzájemné spolupráci ve znění jejího dodatku č. 1 až 4 

(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je na straně jedné závazek společnosti XENEO poskytovat 

Partnerovi plnění specifikované níže touto smlouvou a na straně druhé závazek Partnera poskytovat 

společnosti XENEO veškerou součinnost při poskytování plnění, k němuž se společnost XENEO touto 

Smlouvou zavázala a platit společnosti XENEO za poskytované plnění dohodnutou odměnu, jakož i 

další práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany se tímto 

dodatkem dohodly na  změně smlouvy následovně: 

1) Článek VIII. odst. 2 smlouvy nově zní: „Tato smlouva se uzavírá do 31.12.2018.“ 

2) Článek VIII. smlouvy se doplňuje o nový bod 9, který zní: „XENEO bere na vědomí, že Partner 

uveřejní tuto smlouvu v Registru smluv, vyjma údajů o fyzických osobách.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zněním tohoto dodatku nedotčená zůstávají beze změn.  

2. V ostatních ujednáních se smlouva řídí příslušnými předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 

skutečné vůle a že nebyl uzavřen ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

Dodatek dnem uveřejnění v registru smluv. 

        

 

V Praze dne   V Praze dne 

 

 

  _________________________________ _________________________ 

  MUDr. Andrea Vrbovská, MBA Ing. Vladimír Chmela 

  ředitelka jednatel společnosti 


